АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2022	                                            с.Тегульдет                		     	     № 75
О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 17.06.2009 № 68 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Тегульдетского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 17.06.2009 № 68 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Тегульдетского сельского поселения» следующие изменения:
в Порядке ведения муниципальной долговой книги Тегульдетского сельского поселения, утвержденном указанным постановлением:
1) в пункте 4 после слов «их возникновения и исполнения» дополнить словами «(прекращения по иным основаниям)», слово «другая» заменить словом «иная»;
2) в пункте 6:
а) абзац первый после слов «информацию о долговых обязательствах» дополнить словами «(за исключением обязательств по муниципальным гарантиям)»;
б) дополнить абзацем следующего содержания:
«Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится главным бухгалтером в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения главным бухгалтером сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.»;
3) пункт 7 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, и разместить на официальном сайте муниципального образования Тегульдетское сельское поселение http://tegsp.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack1]

И.о.Главы Администрации
Тегульдетского сельского поселения				                  А.Ю.Малиновский

[bookmark: _GoBack]

Исп. Малиновский А.Ю.
Тел (38246) 2-10-82